
MARY JANE
Drnkači

C
 1. Já v městě Brooklynu dívku znám

G C
jak růži půvabnou.

To kvítí jménem Mary Jane
F C

má pověst bezvadnou.
Ač mělo to poupě růžový

F C
vždy nápadníků dost,

marný byly zlý úklady proutníků
G C

o jeji nevinnost.

F C
 Ref. Hó ho hó, měla nápadníků dost.

Marný byly zlý úklady proutníků
G C

o jeji nevinnost.

 2. Až jeden blonďatý
závozník z New Jersey štěstí měl.

Tu lásku až za hrob Mary Jane
mu každej záviděl.

Však že to byl mizernej flancmajor,
libovej frajer a šmejd,

to spoznala svedená Mary Jane
až když ji nechal bejt.

- 3 -

 2. Když jsem z domova tam na východě 
vyšel zbohatnout, 

zkusit, jestli potkám štěstí - kdopak ví, 
sotva napadlo mě tenkrát,

že kdy potkám tenhle kout 
na mým dílci v starý chajdě drnový.

 Ref.

 3. Ale rád bych, aby se tu našla
dívka laskavá, 

jejíž soucit mě z tý bryndy vyloví, 
jak bych žehnal tomu andělu,

že život uznává 
i na mým dílci v starý chajdě drnový. 

 Ref. 
 Ref.

DÉŠŤ RŮŽÍ
Petr Lutka

C Dmi G C
 Ref.: Kdo sype déšť růží na žíznivou zem?

Dmi G C
Jen ruku natáhneš, květ růže si vem.

F G C
 1. Kdo sype déšť růží na tenhleten svět?

Dmi G C
Darovaná růže se nevrací spět.

- 26 -

TAK UŽ SE ŠKRÁBU STRÁNÍ
Hop Trop

C F C Ami
 1. Tak už se škrábu strání plnou kamenů

C
a je mi fajn, vždyť

B C G7

každej z nich tu znám,
C F

mě táta křtít dal vodou
C Ami

z horskejch pramenů,
C B C

tak mě to táhne zase domů k nám.

B
 Ref.: Na horách večer

C
se slunce v krvi utápí,
B

i rána znám,
C

jsou jak jabloň zjara bílý,
B C

už mě nic netrápí, a slzy na tvářích
D7 G

jsou jenom pot a kapky dešťový.

- 5 -

Emi Hmi
jejich dusot už je slyšet z dálky, 

C G
bude žrádlo na tuty.

 2. Celej měsíc kopali jsme jámu, 
pak přišel očekávanej den, 
bylo slyšet těžkou tupou ránu, 
už je tam, nemůže ven.

Emi Hmi
 Ref.: Mamuti, mamuti,

C G
na kořínky, na bobule seru ti, 
C

kolem běhá hora masa,
Hmi Emi 
jó, to bude krása, 

C G
přežerem se zase k prasknutí.

 3. Mamut zmizel skoro celej v díře, 
kouká mu jen špička chobotu, 
chytrou lstí my přemohli jsme zvíře 
časně ráno v sobotu.

 4. Celej tejden ležíme a žerem, 
nemáme už na nic náladu, 
mastný brady tiše svítí šerem 
a já toužím zase po hladu.

 Ref.
- 24 -


